股轉換股份1.200港元，將可換股債券所有或部分本金額轉換

為轉換股份，惟：

(i) 轉換權（不論已就可換股債券全部或部分行使）設有上

限，在每次轉換後，賣方連同其聯繫人於本公司已發行股

本總額的累計總股權不得導致根據上市規則界定的公眾

持股量不足；

– 5 –

(ii) 可換股債券持有人承諾，倘若任何轉換會導致於該次轉

換之時公眾人士所持本公司已發行股本總數低於當時上

市規則所訂明的最低公眾持股量規定，則不會行使任何

轉換權。

轉換股份： 於可換股債券獲悉數轉換後，且假設並無對轉換價每股轉換

股份1.200港元進行調整及再無發行股份（轉換股份除外），則

於轉換後將發行的轉換股份總數為29,746,666股，相當於已發

行股份數目約2.99%及經發行轉換股份擴大後已發行股份數

目約2.9%。

轉換股份的地位： 轉換股份一經於可換股債券所附轉換權獲行使後配發及發

行，即於各方面與於相關轉換通知日期當日所有其他已發行

股份享有同等地位，並有權享有記錄日期為相關轉換通知日

期當日或之後的所有股息及其他分派。

贖回： 本公司將須於到期日全數贖回轉換權未曾行使之可換股債券

全部或任何部分未償還本金額。

投票權： 可換股債券持有人將不會僅因身為可換股債券持有人而有權

出席本公司任何股東大會或於會上投票。

上市： 本公司不會申請可換股債券於聯交所或任何其他股票或證券

交易所上市。

本公司將申請批准因可換股債券所附轉換權獲行使而將予發

行的轉換股份上市及買賣。

轉換價每股轉換股份1.200港元相當於：

(i) 股份於最後交易日聯交所所報收市價每股1.09港元溢價約10.1%；

(ii) 股份於截至及包括最後交易日止最後五個連續交易日聯交所所報平均收市價約

每股1.02港元溢價約17.6%；

– 6 –

(iii)股份於截至及包括最後交易日止最後十個連續交易日聯交所所報平均收市價約

每股1.05港元溢價約14.3%；

轉換價乃經本公司與賣方參照股份現行市價及當前市況按公平基準磋商後釐定。

轉換股份將根據一般授權發行，毋須經股東批准。根據一般授權將予發行的股份最

高數目為198,533,200股。一般授權自有關普通決議案獲通過當日以來及截至本公佈

日期未曾動用。

C. 本公司的股權架構

於本公佈日期，本公司已發行995,966,000股股份。本公司的股權架構於(i)本公佈日

期及(ii)供說明之用，緊隨可換股債券所附轉換權按初步轉換價每股轉換股份1.200

港元獲悉數行使（假設本公司的股權架構於緊接可換股債券所附轉換權獲悉數行使

前並無其他變動）後將會如下：

股東 於本公佈日期

於緊隨可換股債券

按初步轉換價獲悉數行使後

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

% %

陳守仁及其聯繫人（附註1） 32,500,000 3.26 32,500,000 3.17

陳亨利及其聯繫人（附註2） 677,511,000 68.03 677,511,000 66.05

陳祖龍及其聯繫人（附註3） 1,703,000 0.17 1,703,000 0.17

莫小雲（附註4） 500,000 0.05 500,000 0.05

陳祖恒（附註5） 322,000 0.03 322,000 0.03

陳偉利及其聯繫人（附註6） 2,100,000 0.21 2,100,000 0.20

賣方（附註7及8） 89,100,000 8.95 118,846,666 11.59

其他公眾股東 192,230,000 19.30 192,230,000 18.74

總計 995,966,000 100 1,025,712,666 100

附註：

1. 董事陳守仁先生以受託人身份，間接控制Wincare International Company Limited的全部已發

行股本，而Wincare International Company Limited則直接持有6,500,000股本公司股份。陳守

仁先生另控制陳守仁基金會有限公司，並為陳守仁基金會有限公司的認購人及創辦成員，而陳

守仁基金會有限公司直接擁有26,000,000股本公司股份。

2. 董事陳亨利先生為Helmsley Enterprises Limited（「Helmsley」，於巴哈馬群島聯邦註冊成立的

公司）的3,500股已發行股份（佔70%權益）的實益擁有人。Helmsley全資擁有京耀有限公司及間

接擁有Hanium Industries Limited，而京耀有限公司及Hanium Industries Limited分別擁有

614,250,000股及17,100,000股本公司股份。

– 7 –

陳亨利先生為Tan Holdings Corporation的5,543,668股已發行股份（佔35%權益）的實益擁有

人。Tan Holdings Corporation全資擁有Union Bright Limited，而Union Bright Limited則

擁有43,650,000股本公司股份。

陳亨利先生亦控制及擁有Double Joy Investment Limited（於英屬處女群島註冊成立的公司）的